
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 

fondem a Státním rozpočtem České republiky. 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

 

 

 

Přihláška 

Exkurze Neziskové organizace v praxi, Hostětín + Luhačovice – 7. května 2013 

Jméno:  

Příjmení:  

Datum narození:  

Rodné číslo:  

Bydliště:  

Státní příslušnost:  

Telefon:  

Vegetariánská strava:  ANO        NE 

Prohlášení 

Tímto se přihlašuji k výše uvedené aktivitě pořádané Ekonomicko-správní fakultou Masarykovy univerzity, realizované v rámci 

projektu OP VK „Inovace studia ekonomických disciplín v souladu s požadavky znalostní ekonomiky“ 

(CZ.1.07/2.2.00/28.0227).  

V průběhu trvání aktivity budu dodržovat vnitřní předpisy univerzity a fakulty, platné právní předpisy, jakož i další obecně 

platná pravidla. Budu dbát pokynů zástupců fakulty, kteří budou působit jako vedoucí exkurze, jakož i dalších osob, 

podílejících se na zabezpečení a průběhu exkurze. 

Jako účastník exkurze mám v rámci rámcové pojistné smlouvy uzavřené Masarykovou univerzitou, sjednáno cestovní 

pojištění. Jsem seznámen s podmínkami pojištění, které zahrnuje pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění a pojištění 

odpovědnosti za škodu.  

Souhlasím s úhradou všech nákladů, které vzniknou v souvislosti s mojí neúčastí na exkurzi, a to bez ohledu na důvody 

odřeknutí mé účasti. Tento souhlas je podmíněn prokazatelným vznikem těchto nákladů.  

 

 

V Brně dne …………………………………. 

………………………………………………….. 

                                                                                                                                podpis účastníka 

 


